
様式第８号（契約規程第５１条）

　

殿

下 記 の と お り 着 手 し ま し た か ら お 届 け し ま す。

1

2

3 金

4

5

商号又は 名称

　　　　　年　　　　月　　　　日 

工 事 名

工 事 場 所

請 負 代 金 額

完 成 期 限

着 手 年 月 日

　　　　　年　　　　月　　　　日 

工工工工　 　 　 　 事事事事　 　 　 　 着 　手 　届着 　手 　届着 　手 　届着 　手 　届

　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

 　　 佐 久 水 道 企 業 団

　 　　   企 業 長　　栁　田　清　二

代 表 者 氏 名

請 負 人 住 所


